
 

 

 

RESULTATS  
  



 

Saut a la perche          TC Hommes H+D 1.80m 

  

 1 710 Kuckart Eric              3.10m Jun 97 USBW   

 2 1288 Barthelemy Hugo           2.90m Cad 02 MOHA   

 3 5833 Descamps Lucas           2.60m Min 03 USBW   

 4 6573 Duroisin Michael          2.40m Mas 70 RIWA   

 5 3454 Di Tursi Luca             2.00m Sco 00 WS     

  6130 Gonet Michel              NR  Mas 46 GOSP   

  1238 Lanotte Clement           DNS Cad 01 DAMP   

 

Lancer du javelot 800g    TC Hommes 

  

 1 2269 Duchateau Jarne           63.53m Sen 96 OB     

 2 2725 Branders Timothy          58.01m Sen 94 DAMP   

 3 6851 Vasteels Maurice          54.65m Mas 77 CSF    

 4 2112 Meeusen Dries             51.59m Sen 96 ABES   

 5 2772 Hougardy Benjamin       48.28m Sen 95 SMAC   

 6 709 Claessens Martin          44.72m Jun 98 USBW   

 

Saut en hauteur           TC Dames 

  

 1 512 Mercenier Alice           1.71m Jun 98 HERV   

 2 3250 Pardoms Emilie            1.65m Sco 00 CABW   

 3 9982 DIANA Rosalie             1.65m Sen 00 ELAN   

 4 2235 De Temmerman Gaelle  1.50m Sen 94 ACLO   

 5 1948 Theys Chloe               1.40m Sen 96 FLEU   

 6 3205 Rousseaux Sarah          1.40m Sco 99 CABW   

 7 1845 Delanghe Emma            1.30m Cad 02 USBW   

 8 494 De Bruecker Lisaline     1.20m Jun 98 RESC   

  3465 El Holouany Hiba°         NR  Sco 99 RESC   

  3296 Depinois Eline            DNS Sco 00 OSGA   

  9975 PIERRARD DanaŽ        DNS Sen 00 GRAC   

 

Lancer du poids 4,000kg   TC Dames 

  

 1 9961 CERIVAL Jessica          15.37m Sen 00 EFCV   

 2 2536 Verlinden Sophie          12.43m Mas 79 WIBO   

 3 2236 Borbouse Moly             11.38m Sen 93 DAMP   

 4 3711 Adam Benedicte            9.99m Mas 78 RESC   

 5 478 Rousseaux Laura          9.84m Jun 97 CABW   

 6 4099 Reynaerts Stephanie     9.21m Mas 80 RESC   

 7 1923 Autier Berengere          6.59m Sen 91 ACLO   

 

Saut en longueur          TC Hommes 

  

 1 603 Brouwers Amaury          6.89m -1.2m/s Jun 97 CABW   

 2 2772 Hougardy Benjamin       6.51m -1.1m/s Sen 95 SMAC   

 3 2798 Renard Pierrick           6.22m -1.3m/s Sen 95 SER    

 4 2897 Detry Lionel              6.08m -1.4m/s Sen 94 CABW   

 5 3292 Reginster Gaetan          5.88m -0.9m/s Sco 99 USBW   

 6 9977 PELTIER Cyril             5.63m -0.4m/s Sen 00 GRAC   

 7 681 Simar Floryan             5.63m -1.0m/s Jun 98 HF     



 8 917 Mopide Kissoca Alexandre° 5.43m -0.5m/s Jun 97 RESC   

 9 9901 DESMET Guillaume        5.35m -1.1m/s Sco 00 USBW   

 10 1380 Voilet Killian             4.65m -0.4m/s Cad 02 USBW   

 11 1288 Barthelemy Hugo            4.26m -1.0m/s Cad 02 MOHA   

  2949 Geerts Gregory             NR  +0.0m/sSco 99 RESC   

  874 Caty Dylan                DNS +0.0m/s Jun 97 RESC   

  3146 El Omari Mouhcine        DNS +0.0m/s Sen 92 CSF    

 

Lancer du disque 1,000kg  TC Dames 

  

 1 1154 Peetroons Annelies       48.52m Sen 87 OEH    

 2 138 Vandeput Babette          42.22m Jun 98 ATLA   

 3 2236 Borbouse Moly             41.15m Sen 93 DAMP   

 4 3494 Dodrimont Emilie          39.03m Sco 99 HF     

 5 9972 BOLDRINI Simona        38.61m Sen 00 ITAL   

 6 9961 CERIVAL Jessica          36.80m Sen 00 EFCV   

 7 2137 Soudan Lauralee           32.02m Sen 96 MOHA   

 8 4099 Reynaerts Stephanie    30.44m Mas 80 RESC   

 9 9992 MARX Lara                 29.18m Sen 00 LUXE   

 10 3205 Rousseaux Sarah          26.29m Sco 99 CABW   

 11 3711 Adam Benedicte            25.70m Mas 78 RESC   

 12 1961 Pardon Christelle         24.96m Sen 88 MOHA   

 13 1842 Soudan Ilona              24.89m Cad 02 MOHA   

 14 1962 Bex Elise                 24.47m Sen 90 MOHA   

 15 545 Montilla Morgane          23.86m Jun 98 RESC   

 16 1869 Van Aerschot Laetitia    23.19m Sen 81 GOSP   

 17 1888 Guisse Shaena             22.77m Sen 94 RESC   

 18 1945 Speetjens Cammie        22.10m Sen 92 MOHA   

 19 1923 Autier Berengere          17.94m Sen 91 ACLO   

 

Lancer du poids 7,260kg   TC Hommes 

  

 1 1957 Wagemans Jarno          15.32m Sen 89 HAMM   

 2 740 Stas Nathan               13.34m Jun 97 RIWA   

 3 1615 Frijters Pieter           12.84m Sen 90 LYRA   

  2632 Deltenre Thomas           NR  Sen 90 CRAC   

 

Saut a la perche          TC Hommes H+D 3.00m 

  

 1 605 Lanotte Baptiste          4.06m Jun 98 DAMP   

 2 3192 Jacquemin Julien          3.86m Sco 00 FCHA   

 3 6274 Descamps Thierry         3.56m Mas 72 USBW   

 4 1481 Spigeleer Loic            3.26m Cad 01 USBW   

 5 6203 Chanet Michel             3.26m Mas 60 FCHA   

 6 3312 Masala Flavio             3.06m Sco 99 MOHA   

 7 7116 Renkin Jean Paul          3.06m Mas 64 HERV   

  709 Claessens Martin          NR  Jun 98 USBW   

  938 Vanlangenaker Jules     DNS Cad 02 RCT    

 

Saut en hauteur           TC Hommes 

  

 1 3210 Deschamps Sebastien°      2.10m Sen 87 MOHA   

 2 9991 PLADYS Quentin            1.95m Sen 00 ELAN   



 3 1379 De Neys Maxime            1.65m Cad 01 USBW   

 4 6573 Duroisin Michael          1.30m Mas 70 RIWA   

  9990 MAKENA Lois               DNS Sen 00 RC A   

 

Saut en longueur          TC Dames 

 

 1 9999 SMITH Shianne             5.52m -0.6m/s  Sen 00 BERM   

 2 838 Rutsaert Regine           5.30m -0.8m/s  Sen 95 DCLA   

 3 641 Degand Mathilde           4.97m -1.0m/s  Jun 98 JSMC   

 4 2173 Ego Caroline              4.94m -0.3m/s  Sen 86 USBW   

 5 9973 FRERE LŽa                 4.49m -0.5m/s  Sen 00 GRAC   

 6 494 De Bruecker Lisaline     4.40m -0.8m/s  Jun 98 RESC   

 7 3449 Debiere Romane           4.33m -1.7m/s  Sco 00 CABW   

 8 2235 De Temmerman Gaelle 4.21m -1.3m/s  Sen 94 ACLO   

 9 1503 De Bock Laetitia          4.17m -1.3m/s  Cad 02 CABW   

 10 1948 Theys Chloe               4.07m -2.1m/s  Sen 96 FLEU   

 11 3319 Cornez Oriane             4.02m -0.7m/s  Sco 00 USBW   

 12 1532 Lachenal Nina             3.83m -1.5m/s  Cad 02 USBW   

 13 1534 Souphan Alizee            3.58m -1.1m/s  Cad 01 USBW   

 14 3347 Herquin Aurelie           3.02m -1.6m/s  Sco 00 FLEU   

 15 545 Montilla Morgane          2.58m -0.4m/s  Jun 98 RESC   

  1412 Seutin Thea               NR  +0.0m/s Cad 01 FLEU   

 

Lancer du javelot 600g    TC Dames 

 

 1 9960 MEREN Sandrine          45.72m Sen 94 LMA    

 2 4117 Hojka Anne                36.36m Mas 76 USBW   

 3 2743 Wyns Manon                36.09m Sco 99 OEH    

 4 545 Montilla Morgane          32.10m Jun 98 RESC   

 5 4099 Reynaerts Stephanie     26.73m Mas 80 RESC   

 6 495 Domaniecki Celine         25.65m Jun 97 MOHA   

 7 2235 De Temmerman Gaelle 22.34m Sen 94 ACLO   

  9992 MARX Lara                 DNS Sen 00 LUXE   

 

Lancer du disque 2,000kg  TC Hommes 

  

 1 1565 Bras Sem                  45.25m Sen 91 OEH    

 2 9962 TOURNIER Yannis        42.10m Jun 97 LMA    

 3 1957 Wagemans Jarno          40.17m Sen 89 HAMM   

 4 3282 Crickx Alexander          39.56m Sen 90 CSF    

 5 1615 Frijters Pieter           38.72m Sen 90 LYRA   

 6 740 Stas Nathan               38.61m Jun 97 RIWA   

 

Saut a la perche          TC Dames 1.80m 

  

 1 1961 Pardon Christelle          3.00m Sen 88 MOHA   

 2 1762 Mostosi Ornella            2.60m Cad 02 CABW   

 3 2845 Van Cappellen Dag-ferene  2.60m Sco 00 DAC    

 4 1716 Paloglou Blandine          2.60m Cad 02 WS     

 5 1998 Wynant Stephanie          2.50m Sen 91 BBS    

 6 1869 Van Aerschot Laetitia     2.20m Sen 81 GOSP   

 7 7566 Cornez Marine              2.00m Min 03 USBW   

  2100 Pieters Sophie             DNS Sen 88 FCHA   



 

 

Saut a la perche          TC Dames 3.00m 

  

 1 3206 Jacob Delphine            3.46m Sco 99 DAMP   

  2700 Morren Lise               NR  Sco 00 RCT    

 

Lancer du poids 6,000kg   Jun Hommes 

 

 1 9962 TOURNIER Yaris            15.59m  00 LMA    

 

 

100m haies 0,84m   TC Dames  Serie:1      Vent : -1.4m/s 

 1 9998 GIRARD MONDOLONI Elisa    14.17s Sen 00 FRAN   

 2 9992 MARX Lara                  14.50s Sen 00 LUX    

 3 641 Degand Mathilde            14.89s Jun 98 JSMC   

 4 9996 GUERARD LŽa               14.98s Sen 00 FRAN   

 5 3808 Guillet Laurence           15.32s Mas 80 RESC   

 

110m haies 1,067m   TC Hommes  Serie:1      Vent : -1.7m/s 

 1 874 Caty Dylan                 14.11s Jun 97 RESC   

 2 9963 DIAWARA Richard           14.55s Sen 00 FRAN   

 3 9983 AVON Damien                15.18s Sen 00 FRAN   

 4 2772 Hougardy Benjamin         16.22s Sen 95 SMAC   

  3210 Deschamps Sebastien°      DNS Sen 87 MOHA   

 

100 mètres                TC Hommes HANDI Serie:1      Vent : -0.5m/s 

 1 9980 M'BALA John                12.86s Sen 00 FRAN   

 2 9966 VANPEE Thomas             13.85s Sen 00 FRAN   

 3 9979 DELCOURT CŽdric           14.43s Sen 00 FRAN   

 4 9968 HEQUET SŽbastien          15.19s Sen 00 FRAN   

 6 2635 Desclefs Quentin           19.06s Sen 88 SMAC   

 

100 mètres                TC Dames Série Serie:1      Vent : -2.3m/s 

 1 9995 RENAUD Claire              12.43s Sen 00 FRAN   

 2 3326 Schauwers Manon           12.77s Sco 99 RESC   

 3 3478 Patris Lara                12.92s Sco 99 CSDY   

 4 1343 Vanderest Laurane         13.80s Cad 01 CABW   

 5 1284 Geens Sarah                14.19s Cad 02 CABW   

 6 1858 Henry Juliette             14.31s Cad 02 SER    

 

100 mètres                TC Dames Série Serie:2      Vent : -0.7m/s 

 1 9997 SAC Valentine              12.44s Sen 00 FRAN   

 2 9996 GUERARD LŽa               12.79s Sen 00 FRAN   

 3 3201 Van den Abeele Laure      13.23s Sco 00 ACLO   

 4 1845 Delanghe Emma             13.42s Cad 02 USBW   

 5 1677 De preudhonne Nina        14.00s Cad 02 USBW   

 6 3348 Leersnyder Justine         15.20s Sco 99 DS     

 7 9902 GREDE ZoŽ                  15.72s Cad 00 USBW   

 

 

 



100 mètres                TC Dames Série Serie:3      Vent : -1.9m/s 

 1 9998 GIRARD MONDOLONI Elisa    12.40s Sen 00 FRAN   

 2 1694 Masson Ilona               12.72s Cad 01 FCHA   

 3 3457 Bruynzeels Romane         13.25s Sco 00 CABW   

 4 9975 PIERRARD DanaŽ            13.67s Sen 00 FRAN   

 5 1533 Mveng Amougou Cindy       14.21s Cad 01 USBW   

 6 1716 Paloglou Blandine          14.29s Cad 02 WS     

 7 1534 Souphan Alizee             15.16s Cad 01 USBW   

  3205 Rousseaux Sarah           DNS Sco 99 CABW   

 

100 mètres                TC Dames Série Serie:4      Vent : -2.0m/s 

 1 9999 SMITH Shianne              12.52s Sen 00 BERM   

 2 578 Van der Veken Cindy       12.83s Jun 97 RESC   

 3 2527 Loyens Edith               13.18s Sco 99 ATLA   

 4 3808 Guillet Laurence           13.60s Mas 80 RESC   

 5 494 De Bruecker Lisaline       14.45s Jun 98 RESC   

 6 1646 Borgs Marie                14.48s Cad 02 SER    

 7 3460 Wallerand Lucie            14.60s Sco 99 DS     

 8 1532 Lachenal Nina              14.91s Cad 02 USBW   

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:1      Vent : -1.5m/s 

 1 9994 NALIALI Christopher       10.80s Sen 00 FRAN   

 2 9993 PLAS Nicolas               11.57s Sen 00 FRAN   

 3 2948 Okeowo Peredjo             11.58s Sco 99 RESC   

 4 2995 Stevens Antoine            11.86s Sco 00 CSDY   

 5 3322 Bourlard Loic              12.27s Sco 99 USBW   

 6 3367 Lahmine Majid              12.83s Sen 96 MOHA   

 7 6303 Liberati Franco            13.05s Mas 78 DS     

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:2      Vent : 1.4m/s 

 1 9969 TIBAKEBE Yendountien      10.78s Sen 00 TOGO   

 2 758 Szerman Melvin             11.53s Jun 97 RESC   

 3 3211 Bongrain Johan             11.77s Sen 91 CABW   

 4 3306 Nkiere Danfuname Rene     12.05s Sco 99 RESC   

 5 785 Zaanani Soufian            12.10s Jun 98 RESC   

 6 1399 Andre Matys                13.00s Cad 02 DS     

 7 3213 Geirnaert Geoffrey         13.10s Sen 81 USBW   

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:3      Vent : 0.9m/s 

 1 631 Paquot Jordan              11.02s Jun 98 SER    

 2 3201 Ruffacq Timmy              11.67s Sen 96 MOHA   

 3 2871 Gnonsian Allan             11.73s Sen 95 RIWA   

 4 3273 Vancauwemberghe Nolan     12.29s Sco 00 MOHA   

 5 9977 PELTIER Cyril              12.46s Sen 00 FRAN   

 6 9901 DESMET Guillaume          12.66s Sco 00 USBW   

 7 1422 Wilhelmsson Malte°        13.65s Cad 02 RESC   

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:4      Vent : -1.6m/s 

 1 874 Caty Dylan                 11.48s Jun 97 RESC   

 2 3478 Awetimbi Josias°           11.66s Sco 00 USBW   

 3 3291 Noel Leo                   11.75s Sco 99 USBW   

 4 3198 Linet Xavier               12.20s Sen 96 RSCA   

 5 3264 Cisse Mohamed°            12.25s Sen 93 USBW   



 6 1845 Lognay Samuel              12.89s Cad 01 USBW   

 7 6901 Maniquet Rudi              13.76s Mas 61 RESC   

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:5      Vent : -1.5m/s 

 1 2798 Renard Pierrick            11.45s Sen 95 SER    

 2 2984 Discart Yoann              11.49s Sen 90 MOHA   

 3 651 Andre Adam                 11.66s Jun 98 DS     

 4 2894 Ilunga Carl                11.98s Sen 93 RESC   

 5 3479 Thibaut Baptiste           12.25s Sco 00 USBW   

 6 1381 Sempot Axel                12.57s Cad 01 USBW   

 7 5847 Verhaegen Hugo            13.87s Mas 51 LIER   

 

100 mètres                TC Hommes Série Serie:6      Vent : -2.2m/s 

 1 9989 CARON Arnaud               11.34s Sen 00 FRAN   

 2 3117 Kohl Geoffrey              11.72s Sen 95 USBW   

 3 3042 Manzanza Kumbi Herve      12.01s Sen 83 IAAC   

 4 9987 YAHIAOUI Nathan           12.20s Sen 00 FRAN   

 5 3119 Issia Amoundala Marc      12.47s Sco 99 USBW   

 6 7042 Cabay Jean Louis           12.70s Mas 65 WACO   

 7 3454 Di Tursi Luca              13.34s Sco 00 WS     

 8 6741 Bertrand Geoffroy          13.95s Mas 77 FLEU   

 

1500 mètres               TC Hommes HANDI Serie:1 

 1 9981 POUVEL Anthony            4'41.61 Sen 00 FRAN   

 2 3153 Mrowczynski Pierre         4'46.24 Sen 96 ACBB   

 3 2840 Snyders Arthur             5'53.90 Sen 94 SER    

 4 9970 LOMBARDI Romain           6'11.96 Sen 00 FRAN   

 5 9967 INENKS Yasine              6'49.79 Sen 00 FRAN   

 

100 mètres                TC Dames Finale       Vent : -1.7m/s 

 1 9995 RENAUD Claire              12.31s Sen 00 FRAN   

 2 9998 GIRARD MONDOLONI Elisa    12.32s Sen 00 FRAN   

 3 9999 SMITH Shianne              12.39s Sen 00 BERM   

 4 9997 SAC Valentine              12.57s Sen 00 FRAN   

 5 1694 Masson Ilona               12.69s Cad 01 FCHA   

 6 578 Van der Veken Cindy       12.74s Jun 97 RESC   

 7 3326 Schauwers Manon           12.84s Sco 99 RESC   

 8 9996 GUERARD LŽa               12.93s Sen 00 FRAN   

 

 

100 mètres                TC Hommes Finale        Vent : -1.1m/s  

 1 9994 NALIALI Christopher       10.68s Sen 00 FRAN   

 2 9969 TIBAKEBE Yendountien      10.83s Sen 00 TOGO   

 3 631 Paquot Jordan              11.00s Jun 98 SER    

 4 9989 CARON Arnaud              11.37s Sen 00 FRAN   

 5 2984 Discart Yoann              11.56s Sen 90 MOHA   

 6 758 Szerman Melvin             11.58s Jun 97 RESC   

 7 874 Caty Dylan                 11.81s Jun 97 RESC   

  2798 Renard Pierrick            DNS Sen 95 SER    

 

1500 mètres               TC Dames  

 1 9973 FRERE LŽa                  5'02.04 Sen 00 FRAN   

 2 1277 Weber Ophelie              5'03.66 Cad 01 GOSP   



 3 1522 Joblin Marine              5'04.78 Cad 02 RIWA   

 4 3193 Oubouskour Oumaima        5'08.76 Sco 99 CRAC   

 5 3304 Deleersnyder Alisson      5'11.21 Sco 00 ATH    

 6 3363 Fasciaux Laura             5'14.71 Sco 00 CABW   

 7 1926 Henin Virginie             5'16.29 Sen 84 CRAC   

 8 3364 Fasciaux Alicia            5'28.68 Sco 00 CABW   

 9 2026 Finck Elise°               5'31.33 Sen 93 CRAC   

 10 3335 Decourty Elodie            5'58.00 Sco 00 DS     

 11 1916 Di Berardo Lorena          5'58.87 Sen 90 DS     

  9992 MARX Lara                  DNS Sen 00 LUX    

 

200 mètres                TC Dames  Serie:1      Vent : -1.4m/s 

 1 9999 SMITH Shianne              24.88s Sen 00 BERM   

 2 9995 RENAUD Claire              25.54s Sen 00 FRAN   

 3 9997 SAC Valentine              25.97s Sen 00 FRAN   

 4 838 Rutsaert Regine            26.26s Sen 95 DCLA   

 5 2527 Loyens Edith               26.61s Sco 99 ATLA   

 6 2117 Duquesne Jeanne           27.08s Sen 94 MOHA   

  578 Van der Veken Cindy       DNS Jun 97 RESC   

 

200 mètres                TC Dames Serie:2      Vent : -1.1m/s 

 1 3201 Van den Abeele Laure      26.70s Sco 00 ACLO   

 2 3457 Bruynzeels Romane         27.26s Sco 00 CABW   

 3 700 Noel Nehemie Keysha       27.51s Jun 98 RESC   

 4 1845 Delanghe Emma             27.74s Cad 02 USBW   

 5 9975 PIERRARD DanaŽ            28.16s Sen 00 FRAN   

 6 606 Balteau Coline             29.07s Jun 98 FLEU   

 7 1284 Geens Sarah                29.27s Cad 02 CABW   

 

200 mètres                TC Dames  Serie:3      Vent : -2.0m/s 

 1 3203 Brouwers Elise             29.10s Sco 00 CABW   

 2 3460 Wallerand Lucie            30.34s Sco 99 DS     

 3 1646 Borgs Marie                30.80s Cad 02 SER    

 4 1858 Henry Juliette             30.95s Cad 02 SER    

 5 1412 Seutin Thea                31.13s Cad 01 FLEU   

 6 3348 Leersnyder Justine         31.98s Sco 99 DS     

  1677 De preudhonne Nina        DNS Cad 02 USBW   

 

200 mètres                TC Dames  Serie:4      Vent : -1.6m/s 

 1 1504 Burion Aurelie             31.00s Cad 01 CABW   

 2 1503 De Bock Laetitia           31.27s Cad 02 CABW   

 3 1534 Souphan Alizee             31.87s Cad 01 USBW   

 4 1532 Lachenal Nina              32.37s Cad 02 USBW   

 5 3465 El Holouany Hiba°          34.46s Sco 99 RESC   

 6 1927 Dardenne Romane           34.94s Cad 02 SER    

 

200 mètres                TC Hommes  Serie:1      Vent : -1.7m/s 

 1 9994 NALIALI Christopher       21.71s Sen 00 FRAN   

 2 9969 TIBAKEBE Yendountien      21.73s Sen 00 TOGO   

 3 639 Braem Mathieu              22.47s Jun 98 JSMC   

 4 2984 Discart Yoann              22.56s Sen 90 MOHA   

 5 3117 Kohl Geoffrey              23.12s Sen 95 USBW   

 6 758 Szerman Melvin             23.41s Jun 97 RESC   



  9988 PRISSETTE Maxime          DNF Sen 00 FRAN   

 

200 mètres                TC Hommes  Serie:2      Vent : -2.7m/s 

 1 3291 Noel Leo                   23.10s Sco 99 USBW   

 2 845 Dutrieux Gilles            23.62s Jun 97 USBW   

 3 9993 PLAS Nicolas               23.78s Sen 00 FRAN   

 4 3211 Bongrain Johan             23.90s Sen 91 CABW   

 5 3198 Linet Xavier               24.40s Sen 96 RSCA   

 6 2948 Okeowo Peredjo             24.84s Sco 99 RESC   

  3306 Nkiere Danfuname Rene     DNS Sco 99 RESC   

 

200 mètres                TC Hommes   Serie:3      Vent : -2.4m/s 

 1 2871 Gnonsian Allan             23.67s Sen 95 RIWA   

 2 651 Andre Adam                 23.76s Jun 98 DS     

 3 3478 Awetimbi Josias°           23.79s Sco 00 USBW   

 4 3292 Reginster Gaetan           24.23s Sco 99 USBW   

 5 9987 YAHIAOUI Nathan           24.30s Sen 00 FRAN   

 6 3042 Manzanza Kumbi Herve      24.56s Sen 83 IAAC   

  2894 Ilunga Carl               DNS Sen 93 RESC   

 

200 mètres                TC Hommes  Serie:4      Vent : -1.5m/s 

 1 785 Zaanani Soufian            24.16s Jun 98 RESC   

 2 1702 Chiroux Gaetan             24.85s Cad 01 USBW   

 3 9977 PELTIER Cyril              25.29s Sen 00 FRAN   

 4 3322 Bourlard Loic              25.70s Sco 99 USBW   

 5 1381 Sempot Axel                25.99s Cad 01 USBW   

 6 917 Mopide Kissoca Alexandre° 26.00s Jun 97 RESC   

  3119 Issia Amoundala Marc      DNS Sco 99 USBW   

 

 

200 mètres                TC Hommes  Serie:5      Vent : -1.6m/s 

 1 3454 Di Tursi Luca             26.96s Sco 00 WS     

 2 1399 Andre Matys               27.15s Cad 02 DS     

 3 5847 Verhaegen Hugo           28.25s Mas 51 LIER   

 4 6741 Bertrand Geoffroy         28.37s Mas 77 FLEU   

 5 1422 Wilhelmsson Malte°       29.04s Cad 02 RESC   

  6901 Maniquet Rudi             DNS Mas 61 RESC   

  3213 Geirnaert Geoffrey        DNS Sen 81 USBW   

 

1500 mètres               Serie:1 

 1 928 Audah Ziad                3'55.85 Jun 98 RIWA   

 2 622 Classe Jeremy             4'02.93 Jun 97 FCHA   

 3 5188 Verschoren Bart           4'06.10 Mas 77 DAC    

 4 3105 Broze Jean                4'06.98 Sco 99 RIWA   

 5 3360 Coster Julien             4'08.12 Sen 89 USBW   

 6 3298 Florizoone Thomas        4'10.78 Sen 88 WS     

 7 703 Azzouz Souhaib            4'19.32 Jun 98 RIWA   

 8 6308 Sarnelli Raphael          4'20.78 Mas 76 DS     

 9 2739 Bourdji Sabri             4'23.80 Sen 82 DS     

 10 6365 Blanchart Samuel          4'24.71 Mas 72 DS     

 11 1370 Plumat Mathias            4'25.62 Cad 01 MOHA   

 12 2693 Di Berardo Sandro         4'27.40 Sen 82 DS     

 13 2997 Crickillon Tancrede       4'27.40 Sco 99 CSDY   



 14 6304 Dupont Lesther            4'29.66 Mas 74 DS     

 15 3093 Reuter Tom                4'31.09 Sco 99 HF     

 16 3235 Lelong Raphael            4'31.84 Sen 89 OSGA   

 

1500 mètres               TC Hommes  Serie:2 

 1 3446 Gossiaux Ludovic          4'21.47 Sen 88 ARCH   

 2 2987 Howet Florian             4'25.42 Sen 93 ARCH   

 3 876 Moraine Florentin         4'26.10 Jun 98 CSF    

 4 2981 Couvreur Florian          4'26.32 Sco 99 ARCH   

 5 3067 Sels Elias                4'28.62 Sco 99 IAAC   

 6 7014 Briffeuil Olivier         4'29.19 Mas 73 MOHA   

 7 2685 Soudant Nicolas           4'33.33 Sen 92 OSGA   

 8 1631 Karraz Loqmane            4'38.46 Cad 01 WS     

 9 3004 Holm Boris                4'38.81 Sen 95 RIWA   

 10 3037 De Buyl Quentin           4'41.08 Sco 00 IAAC   

 11 3141 Degeimbre Martin          4'45.80 Sco 00 ARCH   

 12 1660 Swierkowski Louis         4'46.43 Cad 01 RIWA   

 13 1282 Nielsen Malte             4'48.18 Cad 01 CSF    

 14 2982 Del Forno Samuel          4'50.96 Sco 00 ARCH   

 15 6771 Hastir Fabrice            4'53.01 Mas 71 ARCH   

 16 2841 Degeimbre Valentin       4'55.65 Sen 94 ARCH   

 17 2939 Bar Sebastien             4'56.64 Sen 85 SMAC   

 18 3083 Vrijens Nathan            5'00.83 Sco 99 RFCL   

 19 6194 Wozny Eric                5'04.10 Mas 65 CRAC   

 20 6591 Bultot Christian          5'06.11 Mas 58 ARCH   

 21 3283 Picot Bertrand            5'06.85 Sen 86 ARCH   

 

400 mètres      Serie:1 

 1 4138 Libert Leatitia            54.81s Mas 79 USBW   

 2 1417 Schoemaker Liefde         57.96s Cad 02 OSGA   

 3 9976 CHARLES LŽanne         59.99s Sen 00 FRAN   

 4 3285 Verhoeven Charlotte       64.29s Sco 99 CSDY   

 5 2014 Hallet Perrine             65.37s Sen 91 MOHA   

 6 539 Legat Tamlyn               66.64s Jun 98 DS     

 

400 mètres            Serie:2 

 1 2051 Delcroix Emy               62.83s Sen 95 MOHA   

 2 1970 Simons Lina                65.61s Sen 96 LACE   

 3 627 Cerckel Marie              65.80s Jun 98 USBW   

 4 1370 Faveaux Roxane             67.54s Cad 02 ARCH   

 5 674 Kerloveou Sarah°           69.84s Jun 97 CSF    

 6 3807 Henkinbrant Pascale      69.84s Mas 74 SMAC   

 7 3699 Lulling Anne Helene       72.43s Mas 66 SMAC   

 

400 mètres                TC Dames  Serie:3 

 1 3246 Akimana Bussios Priscille 68.03s Sco 99 CSF    

 2 1720 Ensay Mery                 68.99s Cad 01 CABW   

 3 1504 Burion Aurelie             72.75s Cad 01 CABW   

 4 1503 De Bock Laetitia           73.98s Cad 02 CABW   

 5 1395 Maggiolini Victoria        74.03s Cad 02 CSDY   

 6 1974 Aerts Sophie               74.61s Sen 92 ARCH   

 

 



400 mètres                TC Hommes  Serie:1 

 1 373 Huts Gerbrand              49.04s Jun 98 RCT    

 2 3056 Duquesne Pierre            49.92s Sen 93 MOHA   

 3 3057 Duquesne Jean Philippe    50.35s Sen 91 MOHA   

 4 2855 Vreux Jonathan             50.79s Sen 85 MOHA   

 5 2931 Hinnekens Simon           51.13s Sen 95 USBW   

 6 3000 Maggiolini Luca            51.59s Sco 00 CSDY   

  3201 Ruffacq Timmy              DNS Sen 96 MOHA   

 

400 mètres                TC Hommes  Serie:2 

 1 3323 Bonamino Luca°             52.01s Sen 96 IAAC   

 2 738 Delvoie Maxime             52.40s Jun 97 CSDY   

 3 1417 Bonvin Draps Vincent      53.45s Cad 01 IAAC   

 4 3199 Sondag Gil                 54.27s Sco 00 CSDY   

 5 2661 Wanlin Sebastien           56.02s Sen 81 BBS    

  710 Kuckart Eric               DNS Jun 97 USBW   

 

400 mètres                TC Hommes  Serie:3 

 1 1999 Brydenbach Hans           52.84s Sen 87 ACHL   

 2 3238 Lenardon Giacomo          54.30s Sco 99 RCAS   

 3 3036 Gouverneur Francois       54.76s Sco 99 IAAC   

 4 661 Akroukh Aimad°             55.55s Jun 98 IAAC   

 5 3296 Vierendeels Matthias      55.65s Sen 96 SMAC   

 6 3273 Vancauwemberghe Nolan     55.99s Sco 00 MOHA   

 

400 mètres                TC Hommes  Serie:4 

 1 3344 Depre Nicolas              55.54s Sco 00 USBW   

 2 3367 Lahmine Majid              57.32s Sen 96 MOHA   

 3 2647 Wallschaerts Sebastien    58.02s Sen 88 CSF    

 4 6347 Bodart Vincent             58.17s Mas 62 SMAC   

 5 1480 Verhaegen Matteo          60.78s Cad 02 USBW   

 6 1520 Franzese Ilario            62.55s Cad 01 DS     

 

400 mètres                TC Hommes  Serie:5 

 1 2954 Mathieu Thibaut            53.71s Sco 00 CABW   

 2 1686 Cilica Antony              59.38s Cad 01 IAAC   

 3 1807 Bonnetot Thomas           60.39s Cad 01 CSF    

 4 2703 Debjani Ismael             61.67s Sen 90 CABW   

 5 9974 PEYRONNET Vincent         62.44s Sen 00 FRAN   

 6 6481 Leroy Marc                 63.93s Mas 65 USBW   

  1422 Wilhelmsson Malte°        DNS Cad 02 RESC   

 

 

 

 

100 mètres                TC Dames HANDI   Serie:1      Vent : -0.5m/s  

 1 9971 CLEON Cindy                15.89s Sen 00 FRAN   

 


